
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0 01 4/20 22  

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
PROC. ADM. 00.73797/2022 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: AQ UI S IÇ ÃO  D E M OB IL IÁR I O D EST INA D O A  D I VE RSA S  S ECR ET ARI AS 

M U NIC IP AIS -  SE CR ETA RIA  DE  SA U DE . 

  

Vigência: 31/12/2023 ou com a entrega definitiva do objeto. 

 

Data do Contrato: 04 de abril de 2023. 

 
Contratadas: 
 

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ sob nº 05.804.103/0001-28, n° do contrato: 139-S/2023, 

tendo como valor global R$ 920,85 (novecentos e vinte reais e oitenta e cinco centavos). 

 

LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ sob nº 35.807.941/0001-16, n° do 

contrato: 140-S/2023, tendo como valor global R$ 4.980,00 (quatro mil novecentos e oitenta reais). 

 

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, CNPJ sob nº 30.231.212/0001-40, n° do contrato: 141-

S/2023, tendo como valor global R$ 1.839,75 (um mil oitocentos e trinta e nove reais e setenta e cinco 

centavos). 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 

1919 15001002 2136 449052 

1919 15001002 2128 449052 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 

1919 15001002 2136 449052 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 

1919 15001002 2136 449052 


